Ministério da

Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo

Câmpus

Caraguatatuba DIRETORIA

GERAL/CAMPUS

CARAGUATATUBA

EDITAL No CAR.0007/2021/DRG

PRORROGA PRAZO DE INSCRIÇÃO CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE

ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO CÂMPUS CARAGUATATUBA INTERESSADOS EM

RECEBER KITS ALIMENTAÇÃO, PARA AUXILIAR NO ENFRENTAMENTO DA CRISE DA COVID-19.

A Diretora-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de SãoPaulo (IFSP) -

Câmpus Caraguatatuba , no uso de suas atribuições legais, resolve:

PRORROGAR o prazo do Edital nº CAR.0003/2021 que retifica o prazo do Edital nº

CAR.0002/2021 Chamada pública p composição de Banco de Estudantes da Educação Básica interessados em

receber kits alimentação, para auxiliar no enfrentamento da crise  da covid-19, que passa a vigorar com o

seguinte prazo.

Inscrições Prorrogadas da data de publicação até o dia 26 de fevereiro de 2021, às 23 horas e 59 minutos, por

meio do preenchimento integral do formulário eletrônico, disponível no link

https://docs.google.com/forms/d/1Dr4am3DbqRIdi9YRNaGRH9Rt8olfkpJjdde-9J9- gRc/edit?ts=5ff5fd3f .

Caraguatatuba, 04 de fevereiro de 2021.

                  (Assinado eletronicamente)

                         Tânia Cristina Lemes Soares Focesi

Diretora-Geral

Câmpus Caraguatatuba

https://docs.google.com/forms/d/1Dr4am3DbqRIdi9YRNaGRH9Rt8olfkpJjdde-9J9-gRc/edit?ts=5ff5fd3f
https://docs.google.com/forms/d/1Dr4am3DbqRIdi9YRNaGRH9Rt8olfkpJjdde-9J9-gRc/edit?ts=5ff5fd3f
https://docs.google.com/forms/d/1Dr4am3DbqRIdi9YRNaGRH9Rt8olfkpJjdde-9J9-gRc/edit?ts=5ff5fd3f

Documento assinado eletronicamente por:

Tania Cristina Lemes Soares Focesi , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 04/02/2021 14:14:54.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 04/02/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 142878

Código de Autenticação: 0a96bc7da3

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP,
CEP 11665-071